
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                

 «Школа для обучающихся по адаптированным образовательным 

программам № 6 г. Саратова» 

410001, г. Саратов 

Ул. Пролетарская, 8 

Тел. 96 – 01 – 48 

Факс 96 – 42 – 80  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 09 .02.2018 г.  №  53/1       г. Саратов 

 

О проведении Тестирования 

 

 На основании приказа Министерства образования № 2099 от 03.10.2017 

г. «О проведении социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях 

высшего образования, направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических средств и психотропных веществ» 

 

Приказываю: 

 

 1. Провести Тестирование обучающихся в период с 15.02.2018 г. по 

31.03.2018г. 

 2. Назначить ответственным Н.С. Никифорову – заместителя директора 

по УВР.  

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  Директор                 И.М. Гетманцева 

 

 

 

 

    


